
 

  

Zarządzenie nr 750/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

w sprawie sposobu realizacji zadań w poszczególnych stopniach alarmowych  

i stopniach alarmowych dla zagrożeń cyberprzestrzeni  

w ramach przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania kryzysowego 

 

Na podstawie art. 5 i 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 261) oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 roku 

o działaniach antyterrorystycznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2234) i § 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 roku (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.1101) w sprawie 

zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach 

alarmowych CRP, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się celem służbowego wykorzystania „Moduły zadaniowe stopni alarmowych  

i stopni alarmowych dla zagrożeń cyberprzestrzeni” stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się inspektorowi odpowiedzialnemu za sprawy 

obronne i zarządzania kryzysowego Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy  

w Sycowie. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 22/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie  w sprawie sposobu 

realizacji zadań w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych dla 

zagrożeń cyberprzestrzeni w ramach przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania 

kryzysowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY SYCÓW 

/-/ Dariusz MANIAK 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Wysocka- Chwał



 

  

 


